	消防情民宿住宿房價表

	客房說明
	房價內容

	
	2F-【幸福1~4人套房】

	房    號：幸福1~4人套房。
床    型：雙人加大彈簧×1床、單
人彈簧床×2。
房間設備：wifi網路、第四台電視、冷氣、桌椅、置物櫃、吊衣架、衣架、
茶水、梳妝檯、吹風機、電風扇、衛浴間、盥洗用具、高級棉被、枕頭。
房間描述：設於2樓，高級磁磚地
板，10坪大空間，面臨道路、落地窗、有觀景陽台，重視消防，無過度化學裝潢，客房採光通風乾淨。
	住宿情形
	房價
	春節連續假日

	
	1人住宿
	1500
	3700

	
	2人住宿
	2000
	4200

	
	3人住宿
	2400
	4600

	
	4人住宿
	2800
	5000

	客房說明
	房價內容

	
	2F-【開心1~4人套房】

	房    號：開心1~4人套房。
床    型：雙人加大彈簧床×1、單人彈簧床×2。
房間設備：wifi網路、第四台電視、冷暖氣機、桌椅、置物櫃、吊衣架、衣架、茶水、梳妝檯、吹風機、電風扇、衛浴間、盥洗用具、高級棉被、枕頭。
房間描述：設於2樓，高級磁磚地
板，9坪大空間，重視消防，無過度
化學裝潢，客房採光通風乾淨。
	住宿情形
	房價
	春節連續假日

	
	1人住宿
	1500
	3700

	
	2人住宿
	2000
	4200

	
	3人住宿
	2400
	4600

	
	4人住宿
	2800
	5000

	客房說明
	房價內容

	
	3F-【快樂4~8人通舖套房】

	房    號：快樂4~8人通舖套房。
床    型：高級耐磨木質地板床.搭
配高級10公分單人胖胖棉軟墊×8。
房間設備：wifi網路、第四台電視、冷氣、桌椅、衣櫃、置衣架、衣架、
茶水、化妝桌、吹風機、電風扇、衛浴間、盥洗用具、高級棉被、枕頭。
房間描述：設於3樓，高級耐磨木
質地板.10坪大面臨道路、後陽台，
隔間板防火建材裝修，重視消防，

無過度化學裝潢，客房採光通風乾淨。
	住宿情形
	房價
	春節連續假日

	
	4人住宿
	2800
	5000

	
	5人住宿
	3300
	5500

	
	6人住宿
	3800
	6000

	
	7人住宿
	4300
	6500

	
	8人住宿
	4800
	7000

	1、住宿2間房或2日以上及人數多採包棟住宿方式，給于9折優惠。
2、依實際住宿人數情形及使用床舖收費標準(如房價表)。



